

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 03.05.2017  
**Kararın Sayısı:** 73

**Konu:** 16-18 Haziran 2017 tarihleri arasında Rusya Federasyonu Başkenti Moskova'da yapılacak olan yaklaşık 100 bin ziyaretçinin katılacağı Türkiye'nin önemli turistik, kültürel ve ticari değerlerinin yer alacağı Türkiye Festivaline katılımın sağlanması, katılım bedeli olan 20.000,00 TL'nin ve diğer harcamaların belediye bütçesinden yapılması.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.05.2017 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 12. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun 16-18 Haziran 2017 tarihleri arasında Rusya Federasyonu Başkenti Moskova'da yapılacak olan yaklaşık 100 bin ziyaretçinin katılacağı Türkiye'nin önemli turistik, kültürel ve ticari değerlerinin yer alacağı Türkiye Festivaline katılımın sağlanması, katılım bedeli olan 20.000,00 TL'nin ve diğer harcamaların belediye bütçesinden yapılması olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; "Turizm Bakanlığının himayesinde Türkiye genelini kapsayan Sayın Antalya Valimizin de Antalya Bölgesi Bakanlık sorumlusu olarak takip ettiği, Türkiye'nin her bölgesinden temsilcilerin de katılacağı, bütün turizm belgelerinin yer alacağı bir fuardır. Bakanlık himayesinde özel bir firmaya bu fuarı düzenlemek için yetki verilmiştir. Firma buraya gelerek turizmcilere sunum yaptı. Sayın Valimiz ve Sayın Kaymakamımızla yapılan toplantıda Belediye Başkanları ve Ticaret Odaları olarak fuara katılmamızı ve destek vermemizi söyledi. Çok büyük bir katkı değil ama 20.000,00 TL destek ile bu sürecin içerisinde olacağımızı ifade ettik." dedi.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonunda; 16-18 Haziran 2017 tarihleri arasında Rusya Federasyonu Başkenti Moskova'da yapılacak olan yaklaşık 100 bin ziyaretçinin katılacağı Türkiye'nin önemli turistik, kültürel ve ticari değerlerinin yer alacağı Türkiye Festivaline katılımın sağlanması, katılım bedeli olan 20.000,00 TL'nin ve diğer harcamaların belediye bütçesinden yapılmasına oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ